
UCHWAŁA NR XXX/64/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz 730), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z póź. zm.1)) oraz §10 ust. 1 Uchwały Nr XIII/297/11 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. 2012.52) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/54/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim wprowadza się następującą zmianę: §1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie „Parafii Rzymsko-Katolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa w Żarach w wysokości 100.267,33 zł 
brutto z przeznaczeniem na prace remontowe wnętrza korpusu nawowego kościoła farnego położonego przy Placu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 12 w Żarach”;

§ 2. W uchwale Nr XXIX/52/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim wprowadza się następującą zmianę: §1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie „Parafii Rzymsko-Katolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa w Żarach w wysokości 115.937,24 zł 
brutto z przeznaczeniem na prace remontowe wnętrza prezbiterium i chóru kościoła farnego położonego przy Placu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego 12 w Żarach”;

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.397, 774 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1330, 1887, 
1948

Id: 5C74E96F-3C66-4657-B50E-4255AB14B598. Uchwalony Strona 1




